

Punaisen Meren kaaos: Onko Jemenin huthikapinallisten aggressio profeetallisesti merkittävä?

Red Sea Chaos: Is The Aggression Of Yemen's Houthis Rebels Prophetically Significant?

By Mark Hitchcock, January 12, 2024



MARK
HITCHCOCK

Hamasin Israeliin tekemästä hyökkäyksestä lähtien Jemenin huthit ovat ampuneet päivittäin ballistisia ohjuksia ja itsemurhadroneja Israelia kohti ja hyökänneet lisäksi laivoja vastaan

Punaisella Merellä. Huthit ovat solidaarisia Hamasille. He sanovat, että kun Israel vetäytyy Gazasta, he lopettavat hyökkäykset.

Vaikka Irakissa ja Syyriassa on yksittäisiä Iranin välikäsiä, kolme tärkeintä Iranin käskyjä toteuttavaa ryhmää ovat Hamas Gazassa, jota vastaan Israel nyt hyökkää, Hizbollah Libanonissa ja Syyrian eteläosassa sekä Jemenin Huthi-kapinalliset.

Keitä huthit ovat?

Amerikan juutalaiskomitean (AJC) joulukuun lopulla julkaisemassa artikkelissa [todetaan](#): "*Houthi-liikkeen ideologia on syvästi juurtunut antisemitistiseen, islamilaiseen fundamentalistiseen ja Amerikan vastaiseen tunteeseen, joka näkyy sen lipussa olevassa iskulauseessa...*"

Huthien lipun iskulauseessa lukee: "Allah on suuri, kuolema Yhdysvalloille, kuolema Israelille, kirous juutalaisille, voitto Islamille". Se tiivistää aika hyvin, mikä heitä kiinnostaa.

AJC totesi lisäksi, että "huthit ovat shiialainen ääri-islamistinen liike ja terroristiarmeija".

Vain noin 15% maailman muslimeista on shiialaisia ja noin 85% on sunnalaisia. Maailmassa on vain kolme valtiota, joissa enemmistö on shiiamuslimeja - Irak, Iran ja Bahrain. Jemenin Huthit ovat osa tätä islamin shiialaista siipeä (Jemenissä on 35 miljoonaa asukasta, joista shiialaisia hutheja 35%, loput sunneja. Terroristeja riittää! Suom. huom.).

"Iranin tukema järjestö hallitsee noin kolmasosaa Jemenin alueesta ja yli kahta kolmasosaa maan väestöstä", artikkelissa jatketaan. "Se on noussut merkittäväksi toimijaksi Israelin ja Hamasin sodassa."

"Viime viikkoina huthiterroristit ovat ampuneet lähes päivittäin ballistisia ohjuksia ja itsemurhadroneja Israeliin ja Punaisella merellä oleviin laivoihin - suurimman osan niistä Israelin monikerroksinen ilmapuolustusjärjestelmä tai Yhdysvaltain sota-alukset Punaisella Merellä ovat pysäyttäneet", AJC kuvaili.



Punaisella Merellä on tehty noin 20 hyökkäystä aluksia vastaan. Jos katsot karttaa, näet Suezin kanavan Punaisenmeren pohjoispäässä ja eteläpäässä on hyvin kapea salmi, jota kutsutaan "surun portiksi" tai "kyynelten portiksi". Huthit ampuvat tällä alueella olevia aluksia ja häiritsevät globaalia meriliikennettä ja kauppaa.

Juuri keskiviikkona BBC raportoi, että Yhdysvaltain ja Iso-Britannian laivastot torjuivat tähän mennessä suurimman hyökkäyksen Punaisen Meren laivaliikennettä vastaan. NPR totesi myös, että Huthien viimeisin toimi oli "kaikkien aikojen suurin merenkulkuun kohdistuva lennokkien ja ohjusten tulitus Punaisella Merellä".

Kaikki tämä lisää pelkoa laajemmasta konfliktista.

NBC News lainasi tiistaina kahta NATO-maiden diplomaattia, jotka sanoivat, että "iskusuunnitelmat Jemenin Huthi-tukikohtia, veneitä ja aseita vastaan on jo laadittu".

NATOlla on jo suunnitelmia koskien tukikohtia ja eri paikkoja, joihin se aikoo iskeä Jemenissä, jos näitä hyökkäyksiä ei lopeteta. Noin 10 % maailman laivaliikenteestä kulkee tämän hotspotin kautta. Nämä hyökkäykset häiritsevät suuresti kaupankäyntiä ja niiden uskotaan voivan aiheuttaa inflaatiota.

Kaikki nämä huthien toimet on suunnattu Israelia vastaan. Kaikki alukset, jotka liittyvät jollakin tangentialisella tavalla Israeliin, ovat ensisijaisia kohteita.

Onko Jemen mainittu Raamatun profetiassa?

On mielenkiintoista, että Jemen, jossa huthit asuvat, on todennäköisesti alue, johon Raamatussa viitataan nimellä "Sheba". Se luultavasti soittaa kelloa monille, jotka ovat kuulleet Saban kuningattaresta, joka tuli ja vieraili kuningas Salomon luona. Jotkut uskovat, että Sheba voi olla Saudi-Arabiassa, mutta useimmat kommentaattorit, tutkijat, historioitsijat ja maantieteilijät uskovat, että Jemen on alue, jolla muinainen Sheba sijaitsi.

Vanhassa Testamentissa on yhdeksän kirjaa ja 23 jaetta, joissa mainitaan Saba. Alue mainitaan myös Uudessa Testamentissa, kun Jeesus mainitsee Saban kuningattaren ja muissa evankeliumien kohdissa.

Ensimmäisen kerran Saba mainitaan Raamatussa luvussa 1.Moos. 10, jossa on Baabelista hajaantuneiden kansojen taulukko. Viimeisen kerran se mainitaan Vanhassa Testamentissa jakeessa Hes. 38:13 osana Goog-Maagogin sotaa.

Hesekiel 38 sanoo, että kun nämä Googin Maagogin kansat - Venäjä, Iran, Turkki, Libya ja Sudan - hyökkäävät Israeliin lopunaikana, on joitakin kansoja, jotka istuvat sivussa ja esittävät eräänlaisen ontuvan protestin tapahtuvalle. Nuo kansat tunnustetaan Sabaksi, Dedaniksi ja Tarsiin nuoriksi leijoniksi.

Dedan on todennäköisesti Saudi-Arabia ja muut maltillisemmat arabi- ja Persianlahden valtiot. Tarsiin nuoret leijonat ovat oletettavasti Länsi-Euroopan kansakuntia. Saba voisi olla osa Saudi-Arabiaa, mutta se on todennäköisesti Jemen.

Jos se on totta, niin Jemenissä täytyy tapahtua jotakin näiden huthikapinallisten neutralisoimiseksi. Kuten aiemmin mainittiin, jos huthit jatkavat näitä hyökkäyksiä Punaisella Merellä, niin NATO on ilmoittanut olevansa valmis poistamaan ne. Saattaa olla paljon mutkia ja käännteitä, ennenkuin pääsemme loppuun, mutta Jemen tulee olemaan paljon erilainen kansakunta lopunaikana, kuin se on nyt, muuttuen puolueettomaksi tai ollen jopa Israelin puolella luvun Hes. 38. sodassa juutalaisvaltiota vastaan.

Mikään keskustelu Sabasta tai nykyisestä Jemenistä ei ole täydellinen, elleimme katso paria Vanhan Testamentin kohtaa. Kuningas Salomo kirjoitti kaksi psalmia, joista toinen on Psalmi 72, joka tarkastelee Israelin suurta ja loistavaa kulta-aikaa, kun Salomo hallitsi. Kirjoittaessaan tätä psalmia hän menee itsensä tuolle puolen, katsellen lopullista "Kuninkaan poikaa", joka tulee olemaan Herra Jeesus, Messias, joka tulee hallitsemaan maailmaa. Hän kirjoittaa: *"Tarsiin ja saarten kuninkaant*

tuovat lahjoja, Saban ja Seban kuninkaas veroa maksavat. Häntä kumartavat kaikki kuninkaas, kaikki kansakunnat palvelevat häntä." Tämä on ennakkokuva tulevasta Kristuksen tuhatvuotisesta hallituskaudesta.

Jesaja 60:1-6 sanoo: "Nouse, ole kirkas, sillä sinun valkeutesi tulee, ja Herran kunnia koittaa sinun ylitsesi. Sillä katso, pimeys peittää maan ja synkeys kansat, mutta sinun ylitsesi koittaa Herra, ja sinun ylläsi näkyy hänen kunniansa. Kansat vaeltavat sinun valkeuttasi kohti, kuninkaas sinun koitteesi kirkkautta kohti. Nosta silmäsi, katso ympärillesi: kaikki nämä ovat kokoontuneet, tulevat sinun tykösi; sinun poikasi tulevat kaukaa, sinun tyttäriäsi kainalossa kannetaan. Silloin sinä saat sen nähdä, ja sinä loistat ilosta, sinun sydämesi sykkii ja avartuu, kun meren aarteet kääntyvät sinun tykösi, kansojen rikkaudet tulevat sinulle. Kamelien paljous peittää sinut, Midianin ja Eefan varsat; kaikki tulevat Sabasta, kantavat kultaa ja suitsutusta ja Herran ylistystä ilmoittavat."

Tiedäthän, kun he tulivat palvomaan Jeesus-lasta, he toivat kultaa, joka puhuu Hänen jumaluudestaan, suitsukkeita, jotka puhuvat Hänen täydellisestä elämästään ja mirhaa, jota käytetään ruumiiden balsamointiin, puhuen Hänen kuolemastaan. Huomaat, että tässä Kristuksen tuhatvuotisen hallinnan aikana, kun he tulevat, niin sanotaan, että he tuovat kultaa ja suitsukkeita. Siinä ei ole mirhaa. Jeesus kuoli kerran, ettei enää koskaan kuolisi.

Odotamme sitä päivää, kun kansat virtaavat Israelin maalle palvomaan kuningasten Kuningasta ja herrojen Herraa.

Tämän päivän Saba Jemenissä ampuu ballistisia ohjuksia ja lennokkeja Israeliin, mutta tulee päivä, jolloin he tuovat lahjoja Israelin maahan palvoakseen Messiasta. Mikä käänne siitä tuleekaan ja me rukoilemme, että se tulisi pian.

Ensimmäinen tapahtuma, joka laukaisee tämän kaiken, on seurakunnan tempaus. Meillä on täysi syy uskoa, että se voi tapahtua hyvin pian. Rukoilen, että olisimme valmiita tuohon tapahtumaan.

Mark Hitchcock is an author, associate professor at Dallas Theological Seminary, Senior Pastor of [**Faith Bible Church**](#) in Oklahoma, and hosts the weekly program “Marking The End Times.”